
FLr.ffdíal
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOS€ DE FRÀtlÇi\ PtRilRÀ. ll' 10 . CEp: S5.2l0 oo(i FOllt tÂxi (42) 3644 1359 ,gotta.tÍariad«lOestc

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 035/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.6845441000'l-26, com sede na Rua José de

França Pereira, '10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato representado por seu prefeito

municipal, Sr JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA - ME, inscrita no C N.P.J. n.o

08.631666/0001-50, com sede na Rua Generoso Karprnski,839, Centro, Santa Maria do

Oeste/Pr

oBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECTMENTO

MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE/PR".

DE

DA

Lote 2 - SECRETARIA DE SAUDE

Item Nome do produto/serviço Quantidade Un Preço
máximo

Preço máximo
total

1 AGUA SANITARIA 2 LT Composição semelhante
á Qboa ou de melhor qualidade.

510,00 LT 4,92 2.509,20

2 ALCOOL LII\APEZA GERAL 46 2% lOOO IVIL 300.00 LT 5,61 1.683,00

3 AMACIANTE DE ROUPAS 2L 150 00 LT 5,30 795,00

4 BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 12 LTS 50 00 UN 12,29 ô14,50

5 DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS 500 00 FR 4,40 2.200,00

DETERGENTE LIQUIDO Embalagem plástica de
500 ml, com ótimo rendimento, composição
equivalente á Ypê, Limpol ou semelhantes de
ntelhor qualidade

UN 2,18 1.308,00

7 ESCOVA PARA VASO SANITARIO COI\4
SUPORTE

80 00 UN /.ÕJ 626 40

B ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA
EMBALAGEM COM 4 UNIDADES

200 00 EÍ\ilB 3,49 698,00

9 FLANELAS PARA LIMPEZA 120,00 UN 3,42 410,40

10 LIMPA VIDRO 500 ML Acondicionada em
embalagem plástica de 500 ml.

200,00 UN 5,16 1.032,00

11 LTMPADOR DE USO GERAL (MULTT- USO)
500 ML Limpador de uso geral 500 ml,
concentrado limpeza pesada.

300,00 UN Q AR 1.125,00

12 LIXEIRA PLASTICA CAP DE 1OO LTS 30,00 UN 107,63 3.228,90
13 LIXEIRA PLASTICA CAPACIDADE PARA 60

LITROS
40 00 UN 58,40 2.336 00

14 LIXEI RA PLASTICA TELADA CAPACI DADE
PARA 08 LTS

50,00 UN 33,63 1.681,50

15 LUVA DE BORRACHA TAM. M 300,00 UN 3,82 1 . 146,00
16 PAPEL HIGIENICO COR BRANCA NÃO

RECICLADO FOLHA DUPLA PICOTADO,
NEUTRO, ROLOS COÍVI 60 CIVIDE
COMPRRIMENTO E ,10 

CIVI DE LARGURA
PACOTE COM 4 ROLOS

1 840 00 PCT 455 8.372,00

17 REíVIOVEDOR SUJEIRA PARA I]ISOS EÍ\48 DE
02 LTS Removedor de sujeiras para pisos,
azulejos, cerâmicas, ardósia, granilite e calçadas
em geral, removendo os encardidos e sujeiras

300,00 UN 13,01 3.903,00

C)

['*



tilUNlClPlO DE SANTA lvlARlA DO OESTE"ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ OE FRÁilçA PERETRÂ, t,r'íO - CÊp:85.230-000. tO[E'tAX: (42) 3644-1359

FLS,I"" "Jç!I

&ste

dificeis
1B RODO DE BORRACHA 50 CM Estrutura em

plástico, com borrachas duplas medindo 50 cm.
90,00 UN 12,38 1.114,20

19 RODO DE BORRACHA 80 CÍVl Estrutura em
plastico com borrachas duplas medindo 80 cm

140 00 UN 16.38 2.293,20

20 RODO DE ESPUMA COM FIBRA VERDE 200,00 UN 9,41 1.882,00

21 SABAO EM PEDRA EMBALAGEM CONTENDO
5 UNIDADES Embalagem contendo 5 unidades
de 2009 cada. Peso liquido de 1 kg.

300,00 PCT '10,1 1 3.033,00

22 SABÂO EM PÔ MUrrAÇÃO ETVTBALAGEM

COM 1 KG Composição semelhante a Brilhante,
Omo , Tixan Ype ou de melhor qualidade,

600 00 CX 1 '1,90 7.140,00

ZJ SACO PLASTICO PARA LIXO EN/ ROLO ,1OO 
L

C/ 30 UNIDADES
220,00 EIVlB 866 1.905 20

z.+ SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 50 L C/
30 UNIDADES

120,00 EIVIB 8,40 1.008,00

25 TOALHA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA DE
CHÃO

200,00 UN 7,98 1.596,00

26 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS pacote com
1000 unidades

240,00 FD 9,67 2.320,80

27 VASSOURA DE NYLON Estrutura em PLASTICO
com cerdas em nylon.

100,00 UN 9,26 926,00

TOTAL 56.900,00

Lote: 3 - SECRETARIAS DIVERSAS

Item Nome do produto/serviço Quantidade Un Preço
máximo

Preço máximo
total

1 Acun sRntrARlA 2 LT composição semelhante
á Qboa ou de melhor qualidade

200 00 LT 4,92 984.00

2 ALCOOL LIMPEZA GERAL 46,2% lOOO IV1L 130,00 LT 5,62 730,60
3 AIVACIANTE DE ROUPAS 2L 100,00 LT 5,30 530,00
4 BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 12 LTS 100,00 UN 12,30 1.230,00
t DESINFETANTE EMBALAGETVI DE 2 LITROS 300,00 FR 4,40 1.320,00
o DETERGENTE LIQUIDO Embalagem plástica de

500 ml, com otimo rendimento, composição
equivalente á Ypê, Limpol ou semelhantes de
melhor qualidade

540,00 UN 2,18 1.177,20

7 ESCOVA DE LAVAR ROUPA EM PLASTICO 52 00 UN 3,83 1 99,1 6
8 ESCOVA PARA VASO SANITARIO, COM

SUPORTE
40,00 UN 7,83 313,20

a ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA
EMBALAGEM COIU 4 UNIDADES

240,00 EMB 3,49 837,60

10 FLANELAS PARA LIMPEZA 100 00 UN 3,42 342,00
11 LIMPA VIDRO 500 ML Acondicionada em

embalagem plástica de 500 ml.
200 00 UN 5,16 1.032,00

12 LIMPADOR DE USO GERAL (MULTT- USO)
500 ML Limpador de uso geral 500 ml,
concentrado limpeza pesada.

200 00 UN 376 752,00

13 LIXEIRA PLASTICA COt\4 TAINPA CAP. PARA
12 LTS

40,00 UN 19,18 767,20

14 LIXEIRA PLASTICA TELADA CAPACIDADE
PARA 08 LTS

50,00 UN 30,00 1.500,00

15 LUVA DE BORRACHA TAI\4 G 100.00 UN 382,00
16 LUVA DE BORRACHA TAÍVI ÍVI 100,00 UN 3,82 382,00
17 PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÕES: PANO

DE PRATO COM BAINHA/ ESTAI\4PADO.
300,00 UN 599 1.797,00



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684 544/0001-26

FLg,I?J,fr

RUA JOSE DE rRAilÇA pERErtu\, il',1O , CEp: 85.230.000 . FOilt f AXi {42) 3644.1359 ,*mol}Íoriado&stc

Valor Total do Lote de R$ 90.400,00 (Noventa Mil e Quatrocentos Reais).

Data de assinatura: 23 de Maio de 2019
Vigência: 2210512020

ALGODÃO sOCIU X 70 CIV

1B PAPEL HIGIENICO COR BRANCA, NÃO
RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO,
NEUTRO, ROLOS COIVI60 CIVIDE
COTVIPRRIIVIENTO E 1O CM DE LARGURA
PACOTE COIVI4 ROLOS

800,00 PCT 4,00 3.200,00

19 PEDRA SANITARIA COM SUPORTE DE
GANCHO

300 00 UN 2,67 801,00

20 RODO DE BORRACHA 50 CVI Estrutura em
plástico, com borrachas duplas medindo 50 cm

80,00 UN 12,38 990,40

21 RODO DE BORRACHA 80 CI\4 Estrutura em
plástico com borrachas duplas medindo 80 cm

66,00 UN 16,38 1.081,08

,) RODO DE ESPUTVA COt\4 FIBRA VERDE 100 00 UN 9,41 941,00

LJ SABÃO EIVI PEDRA EMBALAGEIV] CONTENDO
5 UNIDADES Embalagem contendo 5 unidades
de 2009 cada. Peso liquido de 1 kg.

200 00 PCT 8,75 1.750,00

24 SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO EIúBALAGEM
COM 1 KG Composição semelhante a Brilhante,
Omo , Tixan Ype ou de melhor qualidade.

300,00 CX 11,65 3.495,00

25 SABONETE EMBALAGEIVI DE 150 GR; 150,00 UN 6,88 1.032,00

26 SACO PLASTICO PARA LIXO EIVI ROLO lOO L
C/ 30 UNIDADES

100 00 EIVIB 8,66 866,00

27 SACO PLASTICO PARA LIXO EIú ROLO 30 L C/
30 UNIDADES

120 00 E[/B 6,91 829,20

ao SACO PLASTICO PARA LIXO EIU ROLO 50 L C/
30 UNIDADES

120,00 EIVB 8,40 1.008 00

29 TOALHA DE ALGODÃO PARA LIIVIPEZA DE
CHÃO

100,00 UN 7,98 798,00

30 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS pacote com
1000 unidades

150,00 FD 9,67 1 450 50

a1JI TOALHA DE ROSTO 50,00 UN 10 13 506,50
1' VASSOURA DE NYLON Estrutura em PLASTICO

com cerdas em nylon.
50.00 UN 926 463 00

TOTAL 33.500,00



Corcio

i.r§
.J:'L @

24 0[ MAt0 0E 20ts

FLS.llo.llqiü{nrszs

)"15

6rneio:oW.[€r,ítr o»rn'dPs
,. oú,o hdo â.m@3âÁsso<'ado
,clPr e5e617/@r r!,.ôh !cd.

rn': Mi,;r do ocnc/Pâ, ncné à'o

3 600^e9r. Eed.nr. i!!hu5ur.r

cúúsur4 ar.r*^: 
^!rv.r 

d

.úusurÀ!J@j2@

;;;,@ /l@UúL

T

a

i

rcos É nosPlraLAÂÊs

OAJÍo: _coMAÀT&ÁO OE ÊMPÊESA PÀÊÂ @ FOÂNÉclMÉNTo DE
IIMPEZÂ PÂÂÂ

PNEFÊIÍUÂAilUNEIPA! O

r.'""i,'-. li,l,T"- -"

t"'' t'"
tlt

cuirPo E 3atrr, ura, @oEsE.63rae 00P§ÀÀ^

vabr Íorâl do Loro dr Ât 105.500,00 (C.nro. c,.@ Ml 6 Olrnhrn6 B..b).

o.rs d! á.iln.ton;2t do Ma@ de 20r9

tr &F5 cohn.c.s ódÔsià qràni s.ctlàe I,.".., "-.**".".,"'*^, I

É 0E 8uÂtuCHÀ 50CMEn,u'u,à ?il h0m
{ó comúírhi<dnüaodúôr.c0 I

,m0E 3OÂPÀCBÀa0CME!r^'ru,à ám 10000
scoo-u,«"o-Or.gouYo I

, uNrDÂoÊs EmEhrE rnrone 5údd.r I
I

NÁO EM rc MULTÉÇÂOEMAÀLAGEM tr MOM
oM I xG Co iM,Çtu Égn.ltuôb. gÍrhanLr I

I

rouNroÁDes I

;ÁairPusnco mil uxo e Âoro r0 L a 
r00m

NACÊÔ CÔM !EÍERGENÍE PASTI !OO.M
I

ÂPONÁCEOCOMDEÍERGENIE.PO EôO@
rrsúcÉr, oE {oúL I

I

r&,#" @

I

_. cod..r.àr.: o tUrEFb o€ sAÍAtmlA oo o€
polus 4,rc. h*.h nô cN

f,..rçâ ê.í.rr
mlniciear. sí JosÊ RETNoLDo o!rv6râÁ,

oaJEro -coNÍFAraçÀo DÉ ÉMpBÉsÁ paÊÀ 6vÊNrlaL
LIMPEZA PÀÂA

t''

t('
Foc 0:

I

J

ffi

l L

::t'i11lJ:,,. r"-

;,i""Yir,i::ii:'r'''

-,,*,-.*|,,,,,

r, j.

:

li

ri-

--ff,;i n_

i

àb' orâ. dÕ. J ê oo Rt ou.4ou oc'r.,,ena Mil 6 orÊtrocoí'G R&s,.

IGIENIC' COABFANCA NAO FOO,M
,A) FüHÂ@PLÀ PTOTÂOO I
ÂoLos LoM&cMDÉ I

nMENtoE rocM oE uBGUFA I
I

rlr MlLrrÀçao 8il8Á!ÂGqv !00w
ohpúçàôFmdhii,r3íriãils I

I

'PABALTTO 
EMHoLO l00L 

Jl00.@
isnco PAM Lrxo Eü BoLo 30 Lcl|120,m EMA

ISICO PARÂ Lrxo EU ROLO 50 iCrl20.@

sduivhPúrroPom

p

<1.,

-t

oo0É9rE.EsÍr00@P!iÂn^

D.r. do.ssfiarlra:2i Je Ma,( ue:0:!

{ .r. ,.,. 1.í
MUNIC|PIO DE PITIING,A, MUNIC|PIÜ ME PITANGA, -:1.

\
,l;. MUNÍcÍpto DE ptrANcA
t.l,Í .,-, ,1- .-l:J": 

".',. , t-:

I

I
I

I
J

I

l

t

t

i-: ia_ 
- 

'

I

I

i

v

I

I

t

i

i

I

I

i
i

i
I

I

i

I

I

I
I
I

I

I

l

S ÉniMlâgom coflc^do 5 rntrdc§,,,-t l-'


